

Lautnerova 1, Šumperk - výměna svítidel a zdrojů za LED

1) výměna svítidel za LED vč. zdrojů

umístění	typ svítidla /typ světelných zdrojů	množství	cena m.j.	cena
917	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	6	792,00	4 752,00
918	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	6	792,00	4 752,00
919	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
919	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
920	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	6	792,00	4 752,00
920	Sada prop přisazení svítidla 60x60cm	6	542,57	3 255,42
816	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
815	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
814	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
813	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
812	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
811	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
WC 1NP	Přisazené stropní svítidlo PLAFONIERA 275 LEDMED LM3	2	405,26	810,52
WC 1NP	Přisazené stropní svítidlo PLAFONIERA 275 LEDMED LM3	1	405,26	405,26
chodba přízemí	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	11	792,00	8 712,00
810	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	8	792,00	6 336,00
810	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	8	542,57	4 340,56
vstup	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	1	792,00	792,00
vstup	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	1	542,57	542,57
čekárna	svítidlo LLX 2x 1200LED, G 13, hliník	4	712,66	2 850,64
WC zaměstnanci	Přisazené stropní svítidlo PLAFONIERA 275 LEDMED LM3	5	405,26	2 026,30
908	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
908	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
907	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
907	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	4	542,57	2 170,28
906	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
906	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	4	542,57	2 170,28
905	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
905	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	4	542,57	2 170,28
904	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
904	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
903	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
903	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
902	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
902	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
901	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	4	792,00	3 168,00
901	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	4	542,57	2 170,28
909	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
909	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
910	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
910	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
911	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
911	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
913/26	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	3	792,00	2 376,00
913/26	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	3	542,57	1 627,71
913/28	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00
913/28	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
913/27	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	1	792,00	792,00
913/27	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	1	542,57	542,57
913/30	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	3	792,00	2 376,00
913/30	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	3	542,57	1 627,71
913/29	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	2	792,00	1 584,00

913/29	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	2	542,57	1 085,14
kuchyňka	LED panel RC065B 38W/3400lm 840 UGR 19	1	792,00	792,00
kuchyňka	sada pro přisazená svítidla 60x60 cm	1	542,57	542,57

mezisoučet - materiál celkem				120 472,35
-------------------------------------	--	--	--	-------------------

demontáž 116ks starých svítidel	1	soubor	24 800,00
zednické zapravení stropu + malba	1	soubor	101 300,00
montáž 116 ks nových svítidel	1	soubor	109 000,00
doprava a likvidace odpadu	1	soubor	3 000,00

mezisoučet - práce celkem				238 100,00
----------------------------------	--	--	--	-------------------

celkem bez DPH				358 572,35
celkem 21% DPH				75 300,19
celkem s DPH				433 872,54

2) výměna světelných zdrojů ve stávajících svítidlech za LED zdroje

umístění	typ svítidla /typ světelných zdrojů	množství	cena m.j.	cena
WC 1NP	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	2	74,00	148,00
úklid. Místnost	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	1	74,00	74,00
WC 1NP	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	1	74,00	74,00
čekárna	CorePro LEDtube 1200mm 15,5W 840 T8	12	152,25	1 827,00
WC zaměstnanci	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	5	74,00	370,00
úklid. Místnost	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	1	74,00	74,00
WC 2 NP	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	6	74,00	444,00
3NP schodiště	MASTER LED tube HF 1500mm HO 20W840 T8	3	649,80	1 949,40
WC Ženy	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	3	74,00	222,00
WC muži	LED žárovka PILA E27 13W-100W A65 840 1521lm	3	74,00	222,00
zasedací místnost	LED trubice 18W/840 1200mm 2000lm	22	500,05	11 001,10
spisovna	LED trubice 18W/840 1200mm 2000lm	34	500,05	17 001,70
schodiště 3NP	LED trubice 18W/840 1200mm 2000lm	5	500,05	2 500,25

mezisoučet - materiál celkem				35 907,45
-------------------------------------	--	--	--	------------------

demontáž 98ks světelných zdrojů	1	soubor	6 900,00
montáž 98ks světelných zdrojů	1	soubor	82 000,00
doprava a likvidace odpadu	1	soubor	3 000,00

mezisoučet - práce celkem				91 900,00
----------------------------------	--	--	--	------------------

celkem bez DPH				127 807,45
celkem 21% DPH				26 839,56
celkem s DPH				154 647,01